



Bruun Olsen Flet ApS

**Lokesvej 17
3400 Hillerød**

CVR-nr 25 50 87 26

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/5 2020

Dirigent (Underskrift)

THOMAS BRUUN OLSEN

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruun Olsen Flet ApS
Lokesvej 17
3400 Hillerød

CVR-nr: 25 50 87 26
Stiftet: 30. juni 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Bruun Olsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværk, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t. kr. 66.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.423.355	1.480
1 Personaleomkostninger	-1.142.604	-1.172
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.949	-70
DRIFTSRESULTAT	207.802	238
Andre finansielle indtægter	783	0
Andre finansielle omkostninger	-122.332	-119
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	86.253	119
3 Skat af årets resultat	-19.771	-28
ÅRETS RESULTAT	66.482	91
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overført resultat	-44.118	-17
DISPONERET I ALT	66.482	91



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.716.434	3.785
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.203	24
Materielle anlægsaktiver	3.735.637	3.809
ANLÆGSAKTIVER	3.735.637	3.809
Råvarer og hjælpematerialer	31.508	69
Varebeholdninger	31.508	69
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.320	330
Selskabsskat	4.698	0
Tilgodehavender	145.018	330
Likvide beholdninger	0	175
OMSÆTNINGSAKTIVER	176.526	574
AKTIVER	3.912.163	4.383



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	206.566	250
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
5 EGENKAPITAL	442.166	483
Hensættelse til udskudt skat	180.020	165
HENSATTE FORPLIGTELSER	180.020	165
Kreditinstitutter	1.348.120	1.412
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.348.120	1.412
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	63.632	63
Kreditinstitutter	28.115	215
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.950	176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.303	15
Selskabsskat	0	87
Anden gæld	1.795.857	1.767
Kortfristede gældsforpligtelser	1.941.857	2.323
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	3.289.977	3.735
PASSIVER	3.912.163	4.383

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.024.600	1.058
Pensioner	84.483	91
Andre omkostninger til social sikring	33.521	23
	1.142.604	1.172
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	67.463	67
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.486	3
	72.949	70
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	5.302	13
Regulering af udskudt skat	14.469	15
	19.771	28
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	4.531.854	27.432
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2019	4.531.854	27.432
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019	-747.957	-2.743
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-67.463	-5.486
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-815.420	-8.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.716.434	19.203



Noter

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
5 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	250.684	0	-44.118	206.566
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	110.600	110.600
	483.684	-108.000	66.482	442.166

	1/1 2019 Gæld i alt	31/12 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.475.000	1.411.752	63.632	1.082.654
	1.475.000	1.411.752	63.632	1.082.654

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld t.kr. 1.412, er givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 3.716. Endvidere er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 2.000 med pant i ovennævnte ejendom. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabets ejer og direktør har stillet sikkerhed for selskabets prioritets- og bankgæld.